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附件一 徵選報名表
	個  人  資  料

	姓名

（中）
	
	聯絡電話

（手機）

	姓名

（英）
	
	e-mail

	出生日期
	年    月    日
	性別
	

	通訊地址
	□□□-□□

	學歷及專業訓練
	學校或機構名稱
	主修
	在學（修業年度）/畢業

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	重要專業經歷
	起訖時間
	服務單位
	專職名稱

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	重要展覽紀錄


	展覽名稱
	時間
	地點

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	獲獎記錄
	獎項名稱
	獲獎年度
	說明

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


（若表格不敷使用，請用Ａ4規格紙張）
	身份證或護照影本

	黏貼處(正面)
	黏貼處(反面)

	切 結 書

	    本人____________參加2013「藍天畫廊」徵選，參選資料均屬實，並遵守簡章之規定，如有違反，主辦單位有取消參賽資格及獎項之權利。

此致

書劍傳奇藝文事業有限公司（藍天畫廊）
參選人：                (簽章)

                                 2013年         月        日


圖   檔   清  單

	檔案編號
	作品名稱
	媒材
	尺寸
	年代

	01.
	
	
	
	

	02.
	
	
	
	

	03.
	
	
	
	

	04.
	
	
	
	

	05.
	
	
	
	

	06.
	
	
	
	

	07.
	
	
	
	

	08.
	
	
	
	

	09.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


創作自述（限300~500字）

	


（若表格不敷使用，請用Ａ4規格紙張）

（表格請自行繕印10份填寫，請用Ａ4規格紙張）
	檔案編號
	

	作品名稱
	

	尺寸
	

	年代
	

	媒材
	

	創作簡介
	

	照片黏貼處
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